

**ЗАКОН  
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**О внесении изменений в Закон Саратовской области «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»**

**Статья 1**

Внести следующие изменения в Закон Саратовской области от 6 декабря 2012 года № 176-ЗСО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»:

- 1) в абзаце первом статьи 1 цифры «2015» заменить цифрами «2016»;
- 2) в статье 2 цифры «2016» заменить цифрами «2017»;
- 3) в статье 3 цифры «2016» заменить цифрами «2017»;
- 4) в статье 4 цифры «2016», «2017» соответственно заменить цифрами «2017», «2018»;
- 5) в статье 5:
  - в пункте 1 цифры «2016» заменить цифрами «2017»;
  - в пункте 2 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;
  - в пункте 3 цифры «2016» заменить цифрами «2017»;
- 6) в статье 6 цифры «2016» заменить цифрами «2017»;
- 7) в статье 7 цифры «2016» заменить цифрами «2017»;
- 8) в статье 8:
  - в пункте 1 цифры «2016» заменить цифрами «2017»;
  - в пункте 2 цифры «2017» заменить цифрами «2018»;
  - в пункте 3 цифры «2016» заменить цифрами «2017»;
- 9) в статье 9 цифры «2016» заменить цифрами «2017».

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

**Проект внесен  
Губернатором области**